
17/02/2021 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-303894035 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/02/2021 | Edição: 31 | Seção: 3 | Página: 76

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Diretoria de Gestão Interna/Coordenação-Geral de Licitações,

Contratos e Documentação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021 - UASG 370003

Nº Processo: 00190104282202085. Objeto: Aquisição, pela Controladoria Geral da União - CGU,

de Scanners A3 com Mesa Digitalizadora, incluindo kit de consumíveis e demais acessórios, com garantia

técnica on-site de 48 (quarenta e oito) meses, por meio de Sistema de Registro de Preços (SRP), conforme

quantidades e exigências estabelecidas em edital e anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 17/02/2021

das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h30. Endereço: Sas Qd. 01 Bl a - Ed. Darcy Ribeiro 10º Andar Sala

1004, - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/370003-5-00004-2021. Entrega das

Propostas: a partir de 17/02/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

01/03/2021 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ALISSON RAFAEL RODRIGUES ALVES

Pregoeiro

(SIASGnet - 12/02/2021) 370003-00001-2021NE001942

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


